
CRLEJE7A

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL MODIFICACIONES PRESUPUESTO
VIGENTE OBLIGADO

SALDO

PRESUPUESTARIO PAGADO
OBLIGACIONES

PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

06/12/2024

11:00:45

     1

SIAF

V.A.F.

DCCIÓN.NAC.AERO.CIV.

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 25  25    5    5

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/11/2024 AL 30/11/2024

Fuente :   0 hasta:  99hasta:Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.: 812 hasta: 812 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

%
EJEC

PLAN 
FINANCIERO

 810

 800
TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES CORRIENTES 
AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS

          25.000.000.000                        0           25.000.000.000            2.500.000.000           22.500.000.000            2.500.000.000                        0

          25.000.000.000                        0           25.000.000.000            2.500.000.000           22.500.000.000            2.500.000.000                        0

          25.000.000.000                        0           25.000.000.000            2.500.000.000           22.500.000.000            2.500.000.000                        0T O T A L  G E N E R A L:

 812TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES 
DESCENT. A LA TESO

          25.000.000.000                        0           25.000.000.000            2.500.000.000           22.500.000.000            2.500.000.000                        0

  10

  10

  10

  10

           2.500.000.000
           2.500.000.000

           2.500.000.000

           2.500.000.000
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